[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	492

	п.г.т. Андра

О внесении изменения в постановление
администрации городского поселения
Андра от 28.08.2017 № 280 «Об утверждении

Правил по благоустройству территории
муниципального образования

городское поселение Андра»
          В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра с законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28 сентября 2017 № 50-ОЗ «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Об административных правонарушениях»:
         1. Внести   в постановление администрации городского поселения Андра от 28.08.2017 № 280 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования городское поселение Андра» следующие изменения:
1.1. В подпункте 11.5.5.4. пункта 11.5.5. раздела 11 слова «- парковать автотранспортные средства на газонах;» исключить.
        2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                        Гончарук О.В.

PAGE